TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH
– semestr III w cyklu kształcenia

Zajęcia odbędą się w budynku szkoły przy ulicy FIELDORFA NILA 63.
Rok szkolny 2021/2022, semestr WIOSENNY
	Data zajęć
	Terminy odbywania się obowiązkowych zajęć edukacyjnych
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	20.02
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	1.
	800-845
	KPS
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	KPS
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	KPS
	KPT
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	KPT
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	KPS
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	ZPT
	ZPS
	ZPS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	ZPS
	
	ZPT
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	Ilość godz. na zjazd
	16
	14
	24
	24
	14
	13
	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ZPC

	Ilość godz. 
w miesiącu
	Zajęcia odbędą się w budynku szkoły przy ulicy FIELDORFA NILA 63.



KPT – KOSMETYKA PIELĘGNACYJNA TWARZY – 25
ZPT – ZABIEGI PIELĘGNACYJNE TWARZY - 50
KPS – KOSMETYKA PIELĘGNACYJNA STÓP –30

ZPS – ZABIEGI PIELĘGNACYJNE STÓP – 60
FIZ- FIZYKOTERAPIA W KOSMETYCE - 15
